OOP.0022.9.2011 

Protokół nr 12/11

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu  25 marca  2011 roku

Starosta Włocławski Pan Kazimierz Kaca o godzinie 1015 otworzył  posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku i powitał wszystkich zebranych. Stwierdził, że w obradach zarządu uczestniczy 4 członków (nieobecny Pan Zbigniew Lewandowski – Wicestarosta z powodu wyjazdu służbowego), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób, stanowi wymagane quorum, obrady zatem są prawomocne. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Starosta przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są uwagi, bądź inne propozycje? Uwag i innych propozycji nie było. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął zaproponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 11/11 z dnia 18 marca 2011 roku.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w roku 2011.

4. Sprawy różne

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie po zapoznaniu przyjął Protokół nr 11/11 z  dnia 18 marca 2011 roku. 

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Piotr Zbonikowski – Naczelnik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada na organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert obowiązek powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert. Na podstawie przepisów przywołanej ustawy, Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr XXXV/401/10 z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy organów Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na 2011 rok określiła tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert. 

Zgodnie z przyjętym trybem, do składu Komisji powołuje się każdorazowo:

1) dyrektora właściwej merytorycznie jednostki organizacyjnej powiatu lub naczelnika właściwej merytorycznie komórki organizacyjnej urzędu;

2) jednego lub dwóch pracowników merytorycznych właściwej jednostki organizacyjnej powiatu lub komórki organizacyjnej urzędu;

3) jednego przedstawiciela organizacji pozarządowych wskazanego przez zespół doradczo – inicjatywny, utworzony przy urzędzie;

W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie, której dotyczy konkurs. Obsługę pracy Komisji zapewnia właściwa merytorycznie jednostka powiatu lub komórka organizacyjna urzędu.

Członkowie Komisji składają oświadczenie o niepodleganiu wyłączeniu, zgodnie                     z przepisami określonymi w art. 15 ust. 2 d i ust. 2 f ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wydział Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych zaproponował następujący skład Komisji Konkursowej:

1) Jadwiga Żerlak               - pracownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych


        - przewodniczący;

2) Monika Mikołajewska   - pracownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych 

                    - członek;

3) Marek Góreczny            - przedstawiciel organizacji pozarządowych 

                                            - członek.
Przedstawiciel organizacji pozarządowych został wskazany przez członków zespołu doradczo – inicjatywnego w drodze głosowania na spotkaniu w dniu 23 marca 2011 r. Regulamin sposobu oceniania ofert został określony w części III Załącznika do uchwały nr 12/11 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 2 marca 2011 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w roku 2011. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny merytorycznej złożonych ofert w oparciu o kryteria określone w Regulaminie. Po zaopiniowaniu ofert Komisja przekaże Zarządowi Powiatu protokół wraz z oceną merytoryczną zadań  i proponowaną wysokością dotacji.

Starosta otworzył dyskusję.

Pan Roman Gołębiewski zapytał dlaczego materiał nie był przedłożony na ostatnim posiedzeniu Zarządu?

Pan Naczelnik Zbonikowski odpowiedział, że w dniu 23 marca br. odbyło się spotkanie z zespołem doradczo – inicjatywnym podczas którego wybrano przedstawiciela Komisji Konkursowej, w związku z tym wcześniej nie można było przedłożyć Zarządowi Powiatu  stosownego projektu uchwały. Ponadto miało to związek z przyjęciem budżetu Powiatu na 2011 rok. 

Wobec braku głosów w dyskusji Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 14/11 w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  o charakterze ponadgminnym w roku 2011

Ad. 4  Sprawy różne.

Pan Roman Gołębiewski zapytał, które szkoły z Powiatu Włocławskiego brały udział w dwudniowej imprezie, jaka odbyła się na terenie Włocławka pn. „Targi pracy szkół i zawodów” ?

Pan Naczelnik Zbonikowski odpowiedział, że zorientuje się, czy szkoły z Powiatu brały udział i odpowie na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Pan Naczelnik Zbonikowski poinformował, że w tej chwili odbywa się 5 dniowa kontrola Projektu Kapitał Ludzki z Uniszkoły zawodowej z Urzędu Marszałkowskiego, realizowanego przez 4 szkoły zawodowe Wcześniej była kontrola wyrywkowa w jednej ze szkół, mianowicie w Chodczu w ramach tego samego projektu unijnego.  Kontrola w szkole w Chodczu wypadła bez większych uwag i zastrzeżeń. W chwili obecnej odbywa się kontrola organu prowadzącego szkoły. Na bieżąco kontrolującym są dostarczane materiały, które podlegają kontroli. 
Pani Krystyna Ewa Sikorska - w zastępstwie Sekretarza Powiatu, poinformowała członków Zarządu, że został zakończony konkurs na naczelników Wydziału Ochrony Środowiska i Administracji Budowlanej i Wydziału Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa. W konkursie uczestniczyło 6 osób. 
Pani Krystyna Sikorska poinformowała, że w dniu wczorajszym odbyło się spotkanie w Starostwie Powiatowym z udziałem Pani Jadwigi Rosiak – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w związku z tym, że wpłynęły pisma dotyczące interwencji w zakresie działalności Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. Pisma skierowane do Starosty przekazano Pani Dyrektor Rosiak, na które odpowiedziała, że udzieli pisemnej odpowiedzi. 

Starosta poinformował, że kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się 30 marca 2011 roku o godz. 1000 . Starosta dodał, że została podpisana umowa na wydawanie gazetki powiatowej. Pierwszy numer ukaże się przed Świętami Wielkanocnymi. 
Starosta poinformował, że zostanie ponownie złożony wniosek dotyczący drogi powiatowej Siutkowo – Mikanowo. W uzgodnieniu z Wójtem Gminy Lubanie wstępnie ustalono, że udział samorządu gminnego będzie wynosił 21%, dlatego jeszcze w tej sprawie zostanie wystosowane pismo do Pana Wójta. Będzie wtedy większa szansa na zakwalifikowanie się wniosku.  Odnośnie drogi Kąkowa Wola – Lubraniec również jest akceptacja członków Zarządu, aby opracować dokumentację techniczną. Pan Dyrektor Wiśniewski informował, że  są tam pewne problemy gruntowe, ale sprawa w najbliższym czasie będzie przedstawiona na posiedzeniu Zarządu Powiatu. 
Wobec braku dalszych głosów  w tym punkcie obrad Starosta o godz. 1050  zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu i podziękował wszystkim za przybycie. 

                     Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1)  Kazimierz Kaca                ............................................

2)  Zbigniew Lewandowski   ............................................

3)  Tomasz Chymkowski       ............................................

4)  Roman Gołębiewski          ...........................................

5)  Wiktor Muratow                ...........................................
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